I - Homologar a decisão adotada pela Comissão Municipal 
de Licitação constante do relatório do Pregão Presencial nº. 009/2019 - CPL. II 
- Adjudicar o seu objeto às empresas AQUARIUS MAGAZINE FERNANDÓ-
POLIS LTDA ME, com proposta para os itens que venceu no valor total de R$ 
42.084,71 (quarenta e dois mil, oitenta e quatro reais e setenta e um centavos); 
CV DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI, com proposta para os itens 
que venceu no valor total de R$ 69.238,21 (sessenta e nove mil, duzentos e trinta 
e oito reais e vinte e um centavos); GUILHERME ALVES DE SOUZA DISTRI-
BUIDORA DE PAPELARIA EPP, com proposta para os itens que venceu no 
valor total de R$ 24.288,00 (vinte e quatro mil, duzentos e oitenta e oito reais), 
para Aquisição de materiais de papelaria para as escolas do município de Guarani 
d’Oeste. Guarani D’Oeste em 12 de março de 2019. NILSON TIMPORIM 
CAFFER-Prefeito Municipal.

Uma publicação: Quarta-feira, dia 13 de Março de 2019.
O EXTRA.NET - Edição Nº 3.490.

[...]

e Obstetrícia para atendimento junto a Unidade Básica de Saúde deste Município, 
com carga horária de 06 (seis) horas semanais, objetivando a necessidade das 
ações desenvolvidas, prevenção e promoção à saúde neste Município de Guarani 
D’Oeste. VALOR: R$ 43.782,31 (quarenta e três mil, setecentos e oitenta e dois 
reais e trinta e um centavos). PRAZO DE VIGÊNCIA: A vigência do contrato terá 
início na data de sua assinatura findando em 31 de dezembro de 2019.FORMA 
DE PAGAMENTO: Mensalmente mediante apresentação da nota fiscal. DATA 
DA ASSINATURA: 08 de fevereiro de 2019.